АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05.06.2018
	№
	12 - р

О задачах по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования Вязовский сельсовет в летний период 2018 года.

1. В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах муниципального образования Вязовский сельсовет в летний период 2018 года создать группу по патрулированию мест купания.
2. Утвердить группу в составе:
- Антонов Ю.В.
- Трофимов А.В.
- Решетова Н.И.

3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава  администрации                                             Ю.В. Антонов

Разослано: администрации района, прокурору района.